平成２７年 ９月 １６日

組 合 員  各 位                                 愛知県ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾘｻｲｸﾙ協同組合

                                                    理事長  植田 常幸

平成２７年度    秋の一泊二日勉強会開催の案内

拝啓 初秋の候、組合員各位には、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、去る 9 月 10 日(木)に第 5 回理事会が開催され、27 年度秋の勉強会は、11 月 15 日(日)～16

日(月)「日間賀観光ホテル」に決定いたしました。来年度からは、三分科会で持ち回りとなり（第 4 回理

事会にて決定）、今回三河分科会が立案、企画しました。（来年度は、名古屋・ビニール分科会担当と

なり、他所だと思います。）

尚、当ホテルにおいて情報交換（当組合発行の「プラスチックリサイクル証明書」の有効利用、工場内

安全作業対策他）及び懇親会を行います。ご多忙とは存じますが、多数ご出席くださるようご案内申し

上げます。

  また、この度も中小企業共済の助成金（3,000 円／人）の有効利用をします。よって、事務局よりご利

用のご連絡を致しますのでご協力をお願い致します。準備の都合上、出欠につきましては１０月１５日

(木)までに FAXにてご回答くださる様お願い申し上げます。                       敬具

    記

１．開催日時     平成２７年１１月１５日(日)～１６日(月)

２．宿泊場所    愛知県知多郡南知多町大字日間賀島字下海５９番６０番合地

             日間賀観光ホテル   TEL0569-68-2211（代）

３．集合時刻    １６時００分（時刻厳守）

            片名港（車は日間賀観光ホテル専用駐車場に駐車して下さい）

            ※出来る限り各自乗り合わせでお願いします。（別紙案内地図参照）

            案内地図は、９月１０日(木)第 5回理事会出席者は、送信してありません。

４．参加費用    当日徴収  金１５，０００円（領収書を発行します）

           （ホテルには参加費＋組合補助金+中小企業助成金を利用してお支払いします）

５．注意       ホテル出発は９時頃、片名港に９時半頃到着を予定しています。

１１月１６日（月）早朝（６時～７時頃）に帰宅される方は、事前に申し出てください。

            海上タクシー料金一艇４，５００円（８人まで）費用が別途かかります。

１人だと４，５００円です。

                           回    答

   出席     ・     欠席         会社名

早朝    帰る (     時)        参加者名

           帰らない

本件問い合わせ先  事務局   ㈱ﾋﾞｯｸﾞ合成樹脂   杉浦  TEL 0533-59-8522  FAX 0533-59－6996